Директору ГБОУ РХ «Черногорская

                                                                                             школа-интернат»

                                                                                             С.И.Бутенко

                                                                                            Ивановой Анны Ивановны
                                                                                                                             Ф.И.О. родителя, законного представителя

Заявление

Прошу зачислить в  1 (класс)  моего ребенка Иванова Сергея Петровича

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать ФИО ребенка)

Заявляю о согласии на обучение моего ребенка с ограниченными возможностями  по

адаптированной образовательной программе для умственно отсталых детей

по форме обучения: очная, очно-заочная, заочная очная
                                                                  (нужное написать)

Дата рождения поступающего « 11 »  марта  2018  г.

Место рождения поступающего г. Черногорск, Республика Хакасия

Свидетельство о рождении: серия  II-ET  № 619418

Выдано ЗАГС города Черногорска Республики Хакасия                    «20»  марта  2018г.;

Адрес регистрации поступающего  г.Черногорск, ул. Мира, д. 25, кв. 6

Адрес проживания поступающего г.Черногорск, ул. Мира, д. 25, кв. 6

Из какого образовательного учреждения прибыл: детский сад «Улыбка»

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема______________

В создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с

ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-

педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с

индивидуальной программой реабилитации

                                                           нуждается / не нуждается
                                                               (нужное подчеркнуть)

Язык обучения: русский в объеме, определенном учебным планом адаптированной

общеобразовательной программы

Получатели услуги:

Мать ребенка:

1. Ф.И.О.  Иванова Анна Ивановна

2. Место работы АО «УК «Разрез Степной»

3. Должность бухгалтер

4. Контактный телефон  8 923 590 43 85

5. E-mail ivanova_anna@mail.ru

6. Адрес регистрации г.Черногорск, ул. Мира, д. 25, кв. 6

7. Адрес проживания г.Черногорск, ул. Мира, д. 25, кв. 6

Отец ребенка:

1. ФИО Иванов Пётр Андреевич

2. Место работы ООО «Железобетон Сибири»

3. Должность водитель

4. Контактный телефон 8 913 547 95 06

5. E-mail: Ivanov_petr@mail.ru

6. Адрес регистрации г.Черногорск, ул. Мира, д. 25, кв. 6

7. Адрес проживания г.Черногорск, ул. Мира, д. 25, кв. 6

Иной законный представитель ребенка :

1. ФИО _____________________________________________________________________

2. Место работы _____________________________________________________________

3. Должность ________________________________________________________________

4. Контактный телефон _______________________________________________________

5. E-mail: ___________________________________________________________________

6. Адрес регистрации _________________________________________________________

7. Адрес проживания _________________________________________________________

Ознакомлен с уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными

программами, реализуемыми в Учреждении, и другими документами, регламентирующими

организацию образовательного процесса.

Согласен (а) на обработку персональных данных.

Справка о приеме на обучение с указанием перечня представленных мною при приеме

документов получена

Дата подачи заявления: « 1 » апреля  2025  г.

Иванова Анна Ивановна

ФИО заявителя             подпись заявителя

Приказ о зачислении № ______ от «________»________________20_____г.

                                                                                                                   Приложение

                                                                                                                   к заявлению о приёме

                                                                           в ГБОУ РХ «Черногорская школа - интернат»

Перечень локальных актов

ГБОУ РХ «Черногорская школа -  интернат»,

регламентирующих организацию и осуществление образовательной деятельности,

права и обязанности учащихся.

1. Адаптированные образовательные программы.

2. Правила приёма граждан в ГБОУ РХ «Черногорская школа -  интернат».

3. Положение о языке образования в ГБОУ РХ «Черногорская школа -  интернат».

4. Режим занятий в ГБОУ РХ «Черногорская школа -  интернат».

5. Правила внутреннего распорядка учащихся.

6. Требование к одежде учащихся.

7. Положение о формах получения образования и формах обучения в ГБОУ РХ

«Черногорская школа -  интернат».

8. Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и

промежуточной аттестации учащихся ГБОУ РХ «Черногорская школа -  интернат».

9. Порядок оформления возникновения, изменения и прекращения отношений между

ГБОУ РХ «Черногорская школа -  интернат» и учащимися или родителями

(законными представителями) несовершеннолетних учащихся.

10. Порядок и основание перевода, отчисления и восстановления учащихся.

11. Порядок посещения мероприятий, не предусмотренных учебным планом ГБОУ РХ

«Черногорская школа -  интернат».

12. Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений.

13. Порядок ознакомления с документами ГБОУ РХ «Черногорская школа -  интернат» в

том числе, поступающих в неё лиц.

14. Положение о Совете Учреждения.

15. Порядок учёта мнения совета учащихся, Совета родителей при принятии локальных

нормативных актов и выборе меры дисциплинарного взыскания в отношении

учащегося в ГБОУ РХ «Черногорская школа -  интернат».

16. Порядок зачёта ГБОУ РХ «Черногорская школа -  интернат» результатов освоения

учащимися учебных предметов, курсов, дополнительных образовательных программ

в других организациях, осуществляющих образовательную деятельность.

17. Порядок пользования объектами лечебно-оздоровительной инфраструктур, объектами

культуры и объектами спорта учащимися ГБОУ РХ «Черногорская школа -

интернат».

18. Положение о порядке обеспечения учебниками учащихся ГБОУ РХ «Черногорская

школа -  интернат».

19. Положение об организации внеурочной деятельности.

20. Положение о портфолио индивидуальных образовательных достижений учащихся

ГБОУ РХ «Черногорская школа -  интернат» (на уровне начального общего

образования, основного общего образования).

21. Положение об обработке персональных данных учащихся, родителей (законных

представителей) учащихся в ГБОУ РХ «Черногорская школа -  интернат».

22. Политика обработки персональных данных в ГБОУ РХ «Черногорская школа -

интернат».

 С локальными актами ГБОУ РХ «Черногорская школа -  интернат»,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

права и обязанности учащихся, ознакомлен(а).

Дата подачи заявления: « 1 » апреля  2025  г.                    подпись

	Ознакомлен с уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми в Учреждении, и другими документами, регламентирующими организацию об...